[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА    МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРАЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 03 » августа 2017 г.  №30
д.Анаткасы

	ТУРАЙ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
« 03 » август 2017  ç № 30
Анаткас яле

	О внесении изменений в постановление администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 27.06.2014г. № 54 «Об утверждении административного регламента администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского  района  Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (или уточнение) адреса объекту недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, администрация Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1.    Внести в постановление администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 27.06.2014г. № 54 «Об утверждении административного регламента администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского  района  Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (или уточнение) адреса объекту недвижимости» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) в разделе II Постановления:

в абзаце первом пункта 2.4. слова «14 календарных дней» заменить словами «12 календарных дней».

2.    Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Тораевского сельского поселения                                                   И.Ю. Быркина